A Julio anni 1730 ad Decembrem inclusivè. Auditae confessiones 30; ex his unus confessus generaliter ex tota vita 1; missiones obitae extra urbem 2: una per 7, altera per dies continuos 10; in hac perillustris mgfus dnus Casimirus Stetkiewicz, vexillifer Orsensis, exercitijs spiritualibus summo animi sui solatio per 7 dies excultus; domus nova benedicta 1; concio extra ecclesiam nostram dicta 1. Joann. Thadaeus Przewłocki, soc. Jes. mpria.

Visa est hucusque annotatio fructuum spiritualium.

A Januario anni 1731 inclusivè ad Decembrem ejusdem anni exclusivè. Confessiones ordinariae auditae 327; ex his generales 3; sacrilegae correctae 5; odia composita inter personas duas; a superstitionibus absterriti 3;

a pravo habitu peccandi abducti 2; sacro baptismatis fonte abluti infantes 3; ad confessionem 1ma vice faciendam instructi 5; infirmus visitatus unus, ssmo eucharistiae sacramento reffectus ac in viam aeternitatis dispositus, praevia extrema unctione; unus, per sacros exorcismos et aquam lustralem s. p. Ignatij, pristinae sanitati restitutus; ad restitutionem famae inducti duo. T. T. S. J. mpp.

A Januario anni 1731 inclusivè ad 12 Decembris inclusivè. Auditae confessiones ordinariae 2051; ex his generales ex tota vita 105; ex catholico factus schismaticus et hoereticus Philipowscensis revocatus ad orthodoxam fidem 1; confessiones, a longo tempore intermissae, instructae 4; ad confessionem prima vice instructi 5; habituati ab inveterata consvetudine retracti 25; a suffocando faetu femellae absterritae 2; a superstitionibus et maleficijs abducti 24; constitutus in agone ad mortem piè dispositus 1; ad restitutionem famae inducti 50; a bestialitate absterriti 3; ad restitutionem inique ablatorum inducti 5; ad statum religiosum directi 2; a recursu ad praestigatores absterriti 3. P. P. S. J. mp.

A Januario anni 1731 ad Decembrem ejusdem anni inclusivè. Ordinariae confessiones exceptae 120; ex his generaliter ex tota vita confessus unus. Duo conjuges ad sanctiès colendum thorum maritalem inducti. Itidem ejusdem statùs ad pacem et mutuo sopienda odia, quae divisis inter se animis ab annis plurimis cum gravi viciniae scandalo alter ad alterum exercebant, persuasi, in mutua abhinc foedere maritales junxerunt dexteras; eò laetiore inter vicinos populos nuncio, quò sanctius inter illos coalita pax ad haec usque tempora vigore non restitit, nec, Deo Optimo Maximo opitulante, desistet. Duo infirmi, post aliquot hinc millia, praev

sacramentali absolute, extremis inuncti sacramentis; e quibus, unus mortem sanctam obiit, alter, verò convaluit; uterque temporalibus etiam toties quoties sub tempore infirmitatis suae adjuti eleemosynis. Visitati infirmi aliquot ac ad conformitatem suae voluntatis cum divina suaviter inducti. Extra templum nostrum dictae conciones in alijs ecclesijs septem. Missio obita 1, in qua dictus catechismus ad eundem populum. 1. Domus nova benedicta 1. Judaea, de nomine Teressa Elisabetha in baptismo, a Judaismo ad Christum transijt 1; patrinus ejus fuit ipse illustrissimus hujus loci palatinus, scilicet illmus mgfus dnus Michael Martianus de Kozielsk Oginski, et perillris mgfa dna Elisabetha de Adamovicijs Bulhakowa, subdapifera ejusdem palatinatus Vitebsensis; transijt haec statim Judaea (alias post sanctum baptismum ex—Judaea) ad nuptias cum aulico illmi dni palatini, viro catholico et in alijs virtutibus insigni; praevit hanc ad sacrum fontem alter Judaeus, in baptismo Joannes Batynski dictus. Incantationes segetum per exorcismum sublatae in locis pluribus. A pluribus annis non confessi sacramentaliter absoluti duo. I. T. P. societatis Jesu, mp.

A. Januario anni 1731 inclusive ad 12 10bris anni ejusdem inclusive. Auditae st confessiones 600 circiter; ex his generales 5; orthodoxae fidei aggregata per ejuramentum schismatis nobilis virgo, dicta Chociatowska, ex Orsanen. districtu; infirmi intra et extra civitatem visitati sacroque epulo post exceptam confessionem refectioni; unus ex his, dispositus ad mortem, post paucos dies visitationis obiit sancte, caeteri evaluere; prima vice ad confessiones instructi 7; exhortationes catecheticae in excursionibus pro missione dictae 19; incantationes per exorcismum in varijs pagis et duabus aulis depulsae 5. F. K. S. J.

A 12 Augusti ad 12 Iobris in universum audita<sup>ae</sup> sunt confessiones 307; incantationes, vulgo zalomy, pravyjs exorcismis in varijs locis ereptae et combustae 7; infans sacro fonte ablutus 1. V. P. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales. C.

A 12-ma Octobris ad 15tam Augusti. Confessiones ordinariae audita<sup>ae</sup> 754; ex his generales 6; a gravibus sceleribus absterriti 4; infirmi visitati et ssmo sacramento refecti 9; exhortationes in varijs locis dictae 11. V. P. S. J. mp.

Annus 1732. A 12 Decembris anni elapsi 1731 ad 15 7bris anni moderni 1732. Confessiones ordinariae audita<sup>ae</sup> 1645, nempe mille sexcentae quadraginta tres; confessiones generales ex tota vita 22; discordiae et aversiones inter duos compositae; habituati ad meliorem frugem retracti 5; a superstitionibus et recursu ad praestigiatores absterriti 8; ad primam confessionem instructi 6; a tribus annis confessiones omissae et correctae 2; a proxima occasione peccandi abducti 2; infirmi dispositi et communicati 3; unus extreme unctus et dispositus ultimò; unus, qui a spectro visibiliter infestabatur, etiam alijs videntibus, post absolutam confessionem et communicationem, aqua lustrali s. Ignatij liber factus, vitam correxit; ad restitutionem famae et iniquè ablatorum inducti plures, circiter 20; exercitia spiritualia absolverunt saeculares 9. G. P. S. J. mp.

A Dna 1ma 4 dragesimae 1732. Devotissae ad vulnera Xti feria qualibet sexta confitentes, inductae 15; confessiones ordinariae audita<sup>ae</sup> 512; confessiones generales 8; sacrilgae correctae 12; conciones in missione et alibi dictae 15; a superstitionibus et incantationibus abducti 6; catechisationes, abeundo domos et in ecclesia Graeco-unita, dictae 15; infirmi dispositi 2, unus ad

mortem; in primis fidei rudimentis, tum ad confessionem prima vice rudes instructi 40; a bestialitate, ex qua horrendus sus edidit monstrum semi-hominem semi-feramque, absterritus 1. Ad gladium damnati, dispositi et in ultimam arenam deducti 2; primus dexterè decollatus. Postquam ad foeminam plectendam ventus, luct fortem, imò fortiorem, ut primo intentavit, ictum; mirabili tamen Divina Providentia obsistente, vix aliquid cutis sceserit et aliquot guttas sanguinis profuderit: quare, a repetendo ictu carnifex prohibitus, viva et incolumis ex arena deducta, tandem per instantiam liberata. Exhortationes de passione Domini in aula ad aulicos dictae 14. L. I. H. Soc. Jesu, mp.

Item, a 15 Septembris ad 8vam Decembris inclusivè. Auditae confessiones ordinariae 310; generales ex tota vita 3; instructi ad 1mam confessionem 1.

A 12 10bris anni 1731 ad 5tam ejusdem mensis anni 1732. Confessiones ordinariae exceptae 900 circiter; fuerunt generales 15; 1ma vice confitentium 7; infirmi ad mortem dispositi intra urbem 9, extra urbem 9; ex his duo, extremè uncti, mortui st. Adhortationes in missionibus aulicis 7, rudibus vó catecheses dictae st 21; exorcismi supra fruges et domum incantatam adhibiti 3; domus noviter erecta apud p. m. d. Josephum Wierzbicki, venatorem Vitebscensem, consecrata, item altera apud p. m. d. Casimirum Hurko, notarium Viteb. terrestrem; unus inductus ad restitutionem famae et malè possessorum honorum. F. K. S. J.

Ab 8bri anni 1731 ad 9brem inclusivè anni 1732. Confessiones ordinariae auditae circiter 400; ex his generales fuerunt 4; 1ma vice confitentium 6. Dissensiones gravissimae, inter primarios hujus palatinatûs officiales exortae, feliciter compositae cum contentatione omnium, domum nostrum domum pacis appellantium.

Virginibus duabus, praecipue notis, extralimitaneis, quae opulenti relictis possessionibus causâ fidei in hanc auferant palatinatum, sub tempus comitiolorum, subsidium charitativum à palatinatu impetratum. In pago p. m. d. notarij terrestri quaedam septem faetas non vivos enixa, tandem persvasa et aquam lustralem s. p. Ignatij adhibuit; ubi huc uti cepit, vivum feliciter peperit. I. A. I. S. J.

A Martio audita confessiones usque ad 10brem exclusivè anni 1732, 600; dispositi ad mortem 4; visitati infirmi 6. S. S. S. J.

Ab 8bri ad 10brem anni 1732. Audita confessiones 360; baptisatus 1; infirmi dispositi ad mortem 2; prima vice confessi et instructi 4, generaliter duo. M. R. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

Confessiones ordinariae 750; confessiones generales totius vitae 15; a pluribus annis correctae sacrilegae 20; odia inter 4 personas ad pacem et mutuam amicitiam composita; personae seculares 5 spiritualibus exercitijs excultae; item confessiones 30.

A Decembri anni 1732 usque ad 13 d. 9bris 1733. Audita sunt confessiones 2360; infirmi dispositi 6; extremè uncti 2; primâ vice confessi et instructi 13, generaliter 1, ab anno uno non confessi 3, missiones obitae longo tempore bis. M. R. S. J.

Ab Augusto anni currentis usque Novembrem. Audita sunt confessiones 236; ex quibus prima vice confessi circiter 4; in missionibus varijs dictae sunt exhortationes ad populum 5; infirmi sacramentaliter visitati 5, extra et intra civitatem; sacrilega confessio correctae 2; praestigiae veneficiorum praescriptis exorcismis depulsae, una vice dissolutis sceleratis pactis. I. B. S. J.

A Julio anni currentis usque ad Novembrem. Audita confess. 100. A. K. S. J.

A 12 10bris anni 1732 ad 17 9bris anni 1733. Confessiones 800 ordinariae auditaë sunt; ex his generales 7; 1ma vice confitentium 5; ad mortem dispositi 5; exorcismi supra fruges adhibiti 7. F. K. S. J.

A 9bri anni 1732 ad 9brem anni 1733 inclusivé. Auditaë sunt confessiones circiter 500; ex his prima vice confitentium 5, generales 2; ad concubinam expellendam inductus unus; exercitiis spiritualibus excultus unus I. A, I. S. J.

Confessiones exceptae a 1mis Januarij 200 (Combinata sunt hucusque et missa ad r. p. provincialem 19 10bris 1733); infirmi visitati post aliquot milliaria, confessi et communicati 4. M. K. S. J.

A Novembri anni Dni 1733 usque ad 17 Augusti anni Dni 1734. Auditaë sunt confessiones 1360; extremè uncti 3; infirmi dispositi ad mortem 10; prima vice confessi 14, generaliter 4; exorcismi supra fruges abhibiti 7; missiones obitae extra urbem tres, longo tempore. M. R. S. J.

A Novembri anni 1733 ad Augustum 1734. Confessiones auditaë circiter 500; dispositi infirmi 3; in missionibus dictae exhortationes 3. A. K. S. J.

A 17 9bris anni 1733 ad Augustum anni 1734. Confessiones exceptae circiter 700; ex his generales 14; prima vice confitentium 7; infirmi ad mortem dispositi 9; exorcismi adhibiti supra fruges et loca 20. F. K. S. J.

A Novembri anni 1733 ad Septembrem anni 1734. Auditaë sunt confessiones 420; ex quibus 1ma vice instructi et absoluti 3; sacrilegae correctae 2; a pellicatu (sic) absterritus unus; infirmi sacramentaliter visitati 14, ex quibus extrema unctio data est uni; maleficia et praestigiae per solitos ecclesiae exorcismos pulsae in aliquot locis; missiones variae usque ad Moschoviticos

limites institutae, in quibus dictae sunt exhortationes quadraginta circiter; incarceratis apud Orientales dicti sunt aliquot catechismi. I. B. S. J.

A 9bri 1733 ad 7brem anni 1734. Auditae sunt confessiones circiter 150; ex his generales 2; principijs fidei rudes instructi 6. Primarij hujus palatinatus officiales, Vatiniano (sic) odio sese adinvicem prosequentes, ad concordiam et pristinam amicitiam adducti, cum ea contentatione amborum, ut unus ex eis, in vim gratitudinis, mille florenos in subsidium fabricae templi obtulerit. Quidam item, immemor debitae erga suum patrum observantiae, quamvis in vicinia manens, ut unus domus ab alterius vix stadio distaret, ex aliquo odio pluribus annis vitabat domûs patrum sui visitationem; varijs tandem motivis inductus ad visitandam domum et ad inveteratum odium sincere deponendum. I. A. I. S. J.

Hucusque missi ad. r. p. secretarium, in 7bri.

A 7bri ad Xbrem 1734. Auditae confessiones 343; infirmi sacramentis muniti 5; paschalem confessionem negligentes moniti de praecepto ecclesiae 2; ad restitutionem furtò ablatorum inducta persona una secutaque executio; a superstitione absterriti 3; missiones obitae cum exhortationibus 2; matrimonio junctus subditus ill. d. Wasilewski, tribuni, cum consensu praesbiteri Graeco-uniti. F. I. L. S. J.

A 17 9bris anni 1733 ad 3 Januarij anni 1735. Confessiones auditae 170 circiter; dispositi ad mortem 3; missiones obitae 3. H. K. s. J.

Ab Augusto ad 3 Januarij anni 1735. Confessiones auditae 300; infirmi dispositi duo; maleficia, in quodam loco, exorcismis ecclesiae depulsa; missiones obitae 3; in quibus habitae sunt exhortationes, item dispositi infirmi 2. A. K. s. J.

A Septembri anni 1834 ad 4 Januarij. Auditae sunt confessiones circiter 200; infirmi sacramentaliter visitati 3; spectra et clarae daemonum apparitiones per solitos ecclesiae exorcismos depulsa sunt; incarceratis sub Orientalium custodia dicti sunt catechismi aliquot. I. B. s. J.

Hucusque missi ad r. p. secretarium, in Martio.

A 3 Januarij an. 1734 ad ultimos dies Julij an. 1735. Auditae st confessiones 306 circiter; ex his prima vice confitentium fuerunt 4, ex tota vita 15, sacrilegae 20; ad mortem dispositi 8; exorcismi adhibiti supra fruges et alias res 16. H. K. S. J.

A 7bri anni 1734 ad Augustum 1735. Auditae sunt confessiones circiter 300; ex his ab annis pluribus sacrilegae correctae 3, generales 2. I. A. I. s. J.

A Januario ad Augustum inclusivé. Confessiones auditae 960, generales 12, ad 1mam confessionem faciendam instructi 2, ab annis tribus non confessi 2, a 2bus 1, paschalem confessionem negligentes moniti de praeecepto ecclesiae 8; a superstitionibus et recursu ad veneficos pro incantationibus faciendis absterriti 19; correctae 1. Quidam habituatus, vivente uxore propria, convivit turpiter cum aliena, inscia sua uxore, quae per somnum vidit personam quandam gravem, monentem de mariti incontinentia et nisi ab habitu turpi destiterit, eum annum sequentem non supervicturum; quo audito ab uxore, serio poenituit. Infirmi sacramentis muniti 14, exorcismi supra fruges adhibiti 2. I. I. L. S. J.

A Januario anni 1735 ad Augustum inclusive. Auditae confessiones circiter 600, generales 8; exercitijs s. patris exculi 4; veneficia et incantationes per exorcismos ecclesiasticos depulsa in locis 17; infirmi visitati duo et dispositi; in festo paschatis et pentecostae obitae missiones, in quibus dictae exhortationes septem;

ab inveterato habitu peccaminoso deterriti 3; sacrilegae confessiones correctae aliquot. A. K. s. J.

A Januario anni 1735 ad Augustum inclusivè. Auditae sunt confessiones 559; ex quibus generales sex circiter, ad 1mam confessionem instructi duo; ab aliquot annis non confessus, monitus, instructus et absolutus; maleficia et incantationes per solitos ecclesiae exorcismos depulsa in locis circiter 4; missiones institutae circa festum paschatis et aliàs, in quibus singulis festis diebus dictae sunt exhortationes; sacrilega confessio correctae una; infirmi visitati circiter 10, ex quibus unus usque ad ultimam habitationem christianè deductus. I. B. S. J.

Hucusque missi ad r. p. secretarium, 2 7bris.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A Septembri 1735 ad Xbrem inclusivè. Confessiones exceptae 509, generales 13; ad faciendam 1ma vice confessionem instructi 3; a superstitione et recursu ad magos absteriti 9; a 3bus annis extralimitaneus confessus 1; exorcismus solitus super fruges factus et domus benedicta 1; infirmi post aliquot miliaria sacramentis muniti 4. Quidam in vita redactus, desperabundus, invocavit in campo malum genium, volendo ei se tradere propter lucrum terrenum acquirendum; qui eidem in umbra horrida comparens cum appromissione omnium faustorum, si se subscriberet illi. Exhorruit miser totus petijtque inducias ad triduum; intra quod, poenitens facti sui, accurit ad confessionem, dolendo et execrando factum; ei varia amuleta sacra data contra hostem malignum; idem, volens judainere, revocatus et abstractus est, subventumque ei in temporalibus. F. I. S. J.

A Septembri anni 1735 ad Decembrem inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 130; ex quibus generales fuerunt 5; sacrilegae confessiones correctae in uno;

infirmus visitatus unus; missio aulica pro festo Nativitatis Xti Dni instituta in locis 4, in quibus dictae sunt exhortationes. I. B. S. J.

A 16 Septembris ad Decembrem inclusivè. Auditae sunt confessiones 567; ex quibus generaliter confessi sunt 10; prima vice confessionem absolveram 3; a malo habitu retracti sunt et persvasi 12. C. K. S. J., mpp.

Ab octava 7bris ad Decembrem inclusivè. Confessiones auditae 208; ad confessionem 1ma vice instructi 5; infirmi visitati 2, quorum unus ad quinque milliaria visitatus et ssma eucharistia reffectus; missio aulica pro festo Nativitatis objta, in qua dictae exhortationes duae. C. S. S. J. mpp.

A Septembri ad Decembrem inclusivè. 200 auditae confessiones; missio obita in festo Nativitatis Dni, cum exhortationibus. A. K. S. J.

Hucusque missi ad r. p. secretarium, in Februario.

A Januario 1736 ad Julium inclusivè. Auditae confessiones 1361, generales 16; ad faciendam 1ma vice confessionem instructi 4; a superstitione et recursum ad magos absterriti 26; correctae 14; confessionem paschalem negligentes ab annis 3bus, 1, a 2bus, 7, ab anno et ultra, 10 moniti de praecepto ecclesiae; infirma sacramentis munita 1; exorcismus super fruges factus in locis varijs 14. F. I. L. S. J.

A Januario anni 1736 ad Julium inclusivè. Auditae confessiones 506; generales 2; infirmi visitati sacramentisque muniti 4; missio obita in festo Paschatis, cum exhortationibus. C. S. J. mp.

A Januario anni 1736 ad Julium inclusivè. Auditae circiter 200 (?); generales 3, infirmi dispositi 3, ex quibus unus extremè unctus; veneficia in duobus locis depulsa; missio obita in festo Pentecostes. A. K. S. J. mpr.

A Januario anni 1736 ad Julium inclusive. Auditae sunt confessiones circiter 168, ex quibus aliquot fuerunt generales; duorum poenitentium totius vitae sacrilegae confessiones correctae; infirmi sacramentaliter visitati 3, penes quartum verò aliquot septimanis vigilandum erat, qui, post repetitas confessiones et communionem sumptaque extrema unctione, viatico munitus piè et catholicè obiit; missiones plurimae institutae cum exhortationibus; contra maleficia daemonumque praestigias soliti ecclesiae adhibiti sunt exorcismi semel; ad instituendam lma vice confessionem instructus est unus. S. B. S. J.

A Januario anni 1736 ad Augustum inclusive. Auditae sunt confessiones circiter 300; missiones cum exhortationibus institutae circiter 20; baptizatus est unus Judaeus, dictus Thaddaeus Nowicki. I. P. S. J. mp.

Hucusque missae sunt ad r. p. secretarium.

Ab Augusto anni 1736 ad Januarium 1737. Auditae sunt confessiones 635, ex quibus lma vice 1; infirmi visitati ac sanctissimo sacramento refecti 3; extreme unctus 1; baptisatus 1. D. M. S. J. mp.

Ab Augusto anni 1736 ad Januarium anni 1737. Auditae sunt confessiones circiter 300, ex quibus prima vice confessi et rudimenta fidei edocti 13; infirmi extra urbem visitati sacramentaliter 5, intra civitatem 2; baptisatus 1. I. N. S. J.

Ab Augusto inclusive ad Xbrem inclusive. Confessi sunt confessione communi 443, ex tota vita 2; ad confessionem faciendam lma vice instructi puer et puella. Extra civitatem excursio fuit ultra duo milliaria ad nobilem quandam, senio confectam; praemissa confessione sacra synaxi refecta est; post hebdomadas circiter 6 fatis cessit. Ex plebejs quaedam infirma, ritus Graecouniti, post susceptam confessionem, ubi coeperit uti aquâ s. p. n. Ignatij, coepit convalescere. Paulus Ro-

siecki, nobilis ex palatinatu Vitebscensi, factâ prius ex tota vita confessione, abjurato schismate, professus est fidem orthodoxam publicè in templo nostro. Quidam nobilis ex palatinatu Polocensi, postquam defloraverit virginem, sub conditione in consortem suam accipiendam, rejecit eam; interim jure et gravibus adhortationibus monitisque serijs pressus, praemissa utriusque confessione cum sacra communione, coram r. d. ordinario Vitebs. stiterunt se libere, assentientes sibi mutuam amicitiam in statu matrimoniali. Exhortationes in duobus missionibus sunt dictae 12. P. A. K. S. mpr.

A 1ma Julij anni 1736 ad 15 tam Januarij anni 1737. Auditae confessiones 791, ex quibus 1mó confessi 5, generaliter 4; infirmi visitati et communicati praemissa confessione 7; ex his, post semiduo milliaria, proximus jam morti, data sibi imagine v. p. Andreae Bobola (quae attigerat corpus ejusdem) synciter se huic commendavit et post aliquot hebdomadas plenè convaleuit. Alter facto certo proposito in honorem dicti ven. acceptâque ejusdem venerabilis martyris icone et frustulo ex alba, in qua jacuit divi corpus, modò Dei gratiâ convalescit. In missionibus exhortationes dictae 5; maleficia depulsa in 4 locis. F. B. S. J. mpr.

Ab Augusto inclusivè ad Decembrem inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 536, ex quibus generalis fuit una; infirmi sacramentaliter visitati 8, ex quibus quatuor fuerunt post aliquot milliaria; missiones cum exhortationibus et catechismis institutae circiter 10. I. B. S. J.

Ab Augusto anni 1636 ad Decembrem inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 200; baptisatus infans externus; missiones institutae sunt circiter 10; exhortationes in illis dictae circiter 15; ab habitu vitioso abstracti circiter 20. S. P. S. J. mpr.

Anno 1736. Ab Augusto ad Decembrem anni 1736 inclusivè. Auditae sunt confessiones 2805, ex quibus 1ma vice .confitentes instructi 21; generales fuerè 7; infirmi visitati tam inter, quam extra urbem, etiam ultra aliquot milliaria, 25; extreme unctus est unus; baptisati tres; ab habitu vitioso abstracti 20; exhortationes in missionibus dictae 30.

Annus Domini 1737. A Januario anni 1737 ad Julium inclusivè. Auditae sunt confessiones 753, ex quibus generales fuerè 4; sacrilegae ab aliquot annis correctae 2; infirmi intra civitatem visitati 4; extra civitatem post aliquot milliaria 5; missiones cum exhortationibus et catechismis institutae in varijs locis 8. A. B. S. J.

A Januario anni 1737 ad Augustum inclusivè. Auditae sunt confessiones 350 circiter; infirmi in civitate visitati 2; extra civitatem 2 sacraque synaxi refecti et extremè uncti 3. I. N. S. J.

A 15ta Januarij anni 1737 ad 15tam Julij ejusdem anni. Auditae confessiones 1279, ex his generales ex tota vita fuerè 24, 1mò confessi 9; infirmi sacramentaliter visitati 14; ex his post semiduo milliaria 2, post semitria etiam 2, post tria unus; missiones bis obitae; conciones et exhortationes dictae 7; post unum milliare in uno loco maleficia depulsa. F. B. S. J.

A Januario anni 1737 ad Julium inclusivè. Auditae sunt confessiones 140, ex quibus generales ex tota vita factae circiter 10, sacrilegae correctae circiter 16, 1mò confessi 4; a mala vivendi ratione abstracti circiter 30; exhortationes in varijs locis dictae circiter 20. I. P. S. J.

A Januario inclusivè ad Augustum inclusivè anni 1737. Communi confessione confessi sunt 453, ex tota vita 5; confessiones sacrilegae correctae sunt 5; excursions extra civitatem ad infirmos factae sunt duae.

quibus praemissâ confessione data est communio; intra civitatem etiam duae factae sunt: prima ad militem, vulgò do rajtara, qui, praemissâ confessione sacramentali et sacra synaxi, nullum signum habens mortis, duabus circiter elapsis horis mortuus est. 2da excursio ad alterum infirmum, loquelâ carentem, qui, praemissâ confessione sacramentali sub conditione, postquam data ei fuerit aqua s. p. n. Ignatij ad potandum, mox coepit loqui et sensim convalescere. Pro confessione sacramentali 1ma vice facienda pueri et puellae instructi 5; rudes, signum sanctae crucis ignorantibus facere, sunt docti plus minus. P. A. K. S. J. mp. Ac infans unus baptizatus.

A Januario anni 1737 ad Septembrem ejusdem anni. Auditae sunt confessiones 1002, ex quibus generaliter totius vitae 16, ab anno 1, sacrilegae correctae ab anno et ultra 1, a brevi tempore 3; non confessus 1, ab anno 1, prima vice 2; infirmi visitati ac ssmo sacramento refecti 3; extremè unctus 1; schismaticus rudis et simplex conversus unus; copulatum par 1. D. M. S. J. mp.

Hucusque missi sunt fructus.

Ab Augusto anni 1737 usque ad Decembrem inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 600, ex quibus generales totius vitae duae, ab aliquot annis sacrilegae correctae 3; prima vice sacramentum poenitentiae adentes instructi et absoluti duo; infirmi visitati quatuor; missiones institutae 9, in quibus dictae sunt exortationes circiter 20; ex scrupulis et quari inchoata desperatione vindicati duo; ad actualem famae restitutionem inductus est unus; ad restitutionem male acquisitorum persvasi sunt tres. T. B. S. J.

Ab Augusto anni 1737 usque ad Xbrem inclusivè. Exceptae sunt confessiones circiter 500; infirmi visitati et ssmo sacramento muniti 8; ab errore Lutherano ad

sanctam fidem catholicam revocati st 2; ex his unus 3a die feliciter obiit in Dno; conciones in missionibus dictae circiter 25. Unus ex conversis nne Sigismundus Szmitt, alter Josephus Kierszleyn. V. P. S. J.

Ab Augusto anni 1737 usque ad Xbrem inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 430; infirmi visitati 4, ex quibus unus unctione extrema atque viatico ssmo munitus in viam aeternitatis expeditus; missiones institutae st duabus vicibus, in quibus dictae sunt exhortationes quinque; prima vice confessi et, ut par erat, dispositi ac instructi quinque. I. N. S. J. mp.

A Septembri inclusivè anni 1737 ad Xbrem inclusivè eiusdem anni. Communi confessi sunt 279, ex tota vita 3; sacrilegae confessiones correctae sunt 3. Quidam, relictâ propria uxore, in longioribus partibus cum altera conjugata vixit annos tres; hos integros annos non est confessus sua peccata propter metum non dandae absolutionis a confessario; tandem, inspirante Sancto Spiritu, suam animam purgavit sacramento poenitentiae; expeditâ suâ concubinâ ad suum maritum et parentes suos, longe distantes, ivit ad suam propriam uxorem, similiter a se procul dissitam. In missione dictae exhortationes sunt 8; infirmi pauperes visitati tres. P. A. K. S. J. mp.

A Septembri anni 1737 ad Decembrem ejusdem anni inclusivè. Auditae sunt confessiones 398, ex quibus sacrilegae correctae a brevi tempore 2; infirmus visitatus ac ssmo sacramento reffectus unus. D. M. S. J.

A 15 Julij ad 31 Xbris anni 1737. Auditae sunt confessiones 919, ex his duae infirmae in civitate, duae generales et duae Imó; missio post 6 milliaria obita et alibi semel, cum exhortationibus; maleficia semel depulsa. T. B. S. J. mpp.

A Septembri anni 1737 ad Decembrem ejusdem anni.

Auditae sunt confessiones circiter 100; missiones cum exhortationibus 12. I. P. S. J. mp.

Hucusque missi sunt fructus ad. r. p. secretarium.

Annus domini 1738. A Januario anni 1738 ad Julium inclusivé. Auditae st confessiones 1743, ex his infirmorum tum intra, tum extra civitatem, 6, generales ex tota vita et ab anno 10, Imó confessi 6; missiones obitae ter, semel post semiduo milliaria, altera vice post 5, 3tio post 6 milliaria, cum exhortationibus et concionibus 10; maleficia semel de cisterna expulsa. F. B. S. J.

A Januario anni 1738 ad Julium inclusivé. Auditae sunt confessiones 278; ex his prima vice confessi sunt duo, generaliter confessi ex tota vita tres. Missiones post aliquot milliaria institutae sunt quinque, in quibus dictae sunt exhortationes circiter decem; maleficia et incantationes depulsa sunt duabus vicibus; ad actualem famae restitutionem inductus est unus; odia et dissensiones compositae sunt in locis duobus.

A Januario inclusivé anni 1738 ad Augustum inclusivé eiusdem anni. Confessiones confessione communi 617, ex tota vita 6; sacrilegae confessiones sunt correctae 1. Nobilis, nomine Iwaszkiewicz, ex decreto iudiciorum castrensi, ad fundum in arce damnatus, a quodam ex nostris ter visitatus est; cui, praemissâ confessione sacramentali, data est sacra communio. Missiones civicae peractae sunt 5; xenodochia visitata 6; in missionibus extra civitatem exhortationes sunt dictae 20. Foeminae duae, una maritata, altera in statu virginali, abjurato Iudaismo, sacro sunt ablutae fonte; priori datum est nomen Anna, Theresia alteri. Ex rudibus circiter centum sunt instructi signum crucis facere in fronte et preces integras: Pater noster, Ave Maria, Credo cum Decem Praeceptis Dei et actibus theo-

logicis: fide, spe, charitate et contritione, devotè, exactè dicere. P. A. K. S. J. mpp.

A Januario anni 1737 ad Augustum inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 209, ex quibus generaliter 9; prima vice confitentes et instructi 6; infirmi visitati 4, ex quibus 1 extremè unctus; missiones ad aliquot milliaria institutae 3 vicibus, in quibus exhortationes dictae 5; I. N. S. Jesu.

A Januario anni 1738 ad Septembrem exclusivè ejusdem anni. Auditae sunt confessiones 1098, ex quibus generales totius vitae 9, ab annis aliquot generales 3; sacrilegae correctae a brevi tempore 3; infirmi visitati 4, ex quibus duo sanctissimo sacramento refecti; baptisati duo. D. M. S. J. mp.

A Januario anni 1738 ad Septembrem inclusivè ejusdem anni. Auditae sunt confessiones circiter 500, ex quibus generales totius vitae 4; infirmi visitati et ssmo sacramento refecti 9; infantes baptizati 2; ab errore Lutherano ad s. fidem catholicam revocatus 1, Christophorus Cizang, medicus. V. P. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A Septembri anni 1738 ad Januarium anni 1739 exclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 432, ex quibus generales totius vitae 6; sacrilegae correctae circiter 10; infirmi extremè uncti et sacro viatico refecti intra et extra civitatem 2; infirmi sacra sinaxi refecti intra et extra civitatem 6; in missionibus 3 exhortationes dictae 9. I. N. Soc. Jesu, mp.

Ab Octobri ejusdem anni 1738 ad Januarium anni 1739. Auditae sunt confessiones circiter 200; prima vice ad confessionem instructi 3; ad religionem directus 1. V. P. S. J.

A Septembri anni 1738 ad Januarium anni 1739 exclusivè. Auditae sunt confessiones 450; infirmus visi-

tatus ac sanctissimo sacramento reffectus unus. D. M. S. J. mp.

A Septembri inclusivè anni 1738 ad Xbrem inclusivè eiusdem anni 1738. Confessione communi confessi sunt 358, ex tota vita 3; extra collegium, in civitate foemina nobilis, pauper nobilis, praemissâ confessione, sacra synaxi reffecta est. P. A. K, S. J. mp.

A Novembri anni 1738 ad Januarium 1739. Auditae sunt confessiones centum. A. M. S. J.

A 7bri anni 1738 ad Januarium anni 1739. Auditae sunt confessiones 231; infirmi visitati 5; prima vice ad confessionem instructi 5. A. K. S. J.

Hucusque missi sunt fructus spirituales ad r. p. secretarium.

A Januario anni 1739 ad 7brem anni ejusdem. Auditae sunt confessiones circiter 543, ex quibus generales totius vitae fuerunt 20, prima vice confessi 18; maleficia varijs in locis depulsa 8; baptizatus cum facultate parochi 1, in extrema necessitate vó duo; rudes principijs fidej instructi 8; infirmi visitati et sacra synaxi reffecti 4; ad habitum spiritualem directus 1; matrimonio junctum par unum, ex facultate adm, r. p. de latu archidiaconi Albae Russiae; dictae catechizationes in aulis 5, exhortationes 4. Jo. Now. Soc. Jesu, mp.

A Januario anni 1739 ad Septembrem ejusdem anni exclusivè. Auditae sunt confessiones 796, ex quibus generales totius vitae 3; generales ab anno 3; baptisatus 1; matrimonio juncta paria duo; infirmus visitatus ac sanctissimo sacramento reffectus unus; ad statum spiritualem directus unus. D. M. S. J. mp.

A Januario anni 1739 ad Augustum inclusivè. Confessi sunt confessione generali 826, ex tota vita 10. Judaeus, circiter annorum 18, Thadaeus nomine, praemissâ

instructione de fide orthodoxa, sacro ablutus est fonte in templo nro, a parocho Vitebscensi, suscipientibus m. dno Benedicto Zaranek et illma Oginska, castellana Mscislaviensi. Excursiones ad infirmos fuerunt 2: 1ma intra civitatem ad pauperam foeminum, cui, praemissâ confessione generali ex tota vita, data est communio; altera extra civitatem, ad d. Nicolaum Kotlinski, hic, factâ confessione generali ex tota vita et sacra synaxi acceptâ, unctus est olio sacro. In Quadragesima sunt visitata xenodochia 3, in quibus data est pauperibus eleemosyna. Puer, circiter annorum 10, Judaeus, Stephanus nomine, in bonis perllris m. d. praefectissae castrî Vitebsc., baptisatus est a presbytero Graeco-unicto; pro instructione ad discendos articulos de fide, datus est nostris; postquam didicerit necessaria ad fidem, confessionem faciendam, communionem sanctam suscipiendam, admissus est ad confessionem et sacra reffectus est synaxi. Tres adolescentes Xiani acceperunt instructionem pro faciendâ confessione et suscipienda sacra communione. P. A. K. S. J. mp.

A Januario anni 1739 ad Augustum inclusivé. Auditae sunt confessiones 120. A. mp.

A Januario ad Augustum inclusivé. Auditae sunt confessiones circiter 464, ex quibus generales erant ex tota vita 3; infirmi sacramentaliter visitati vicibus 35; infantes baptisati sunt 3; Judaeus conversus, nomine Josephus, ablutusque fonte baptismatis unus; ex indulto illmi loci ordinarij, matrimoniali vinculo juncti sunt Ignatius et Anna; missio triduana instituta est semel cum quotidianis concionibus, catechismis et exhortationibus; aliae quoque missiones institutae sunt multoties, in quibus exhortationes dictae sunt circiter 20. I. B. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A Septembri anni 1739 ad Januarium anni 1740

exclusivé. Auditae sunt confessiones circiter 483, ex quibus prima vice confessi 8, generales 22; infirmi visitati sacramentaliter 10, ex quibus 2 in viam aeternitatis dispositi; matrimonio iunctum, cum facultate, ad quem de iure, par unum; maleficia varijs in locis depulsa 6; exhortationes in missionibus dictae novem. P. Jo. Now. Soc. Jesu, mp.

A Septembri inclusivé anni 1739 ad Xbrem eiusdem anni etiam inclusivé. Communi confessione confessi sunt 280, ex tota vita 1; pro facienda confessione 1ma instructi sunt 3; in missione exhortationes ad simplices dictae 4. Duo Judaej, parens cum filio suo annorum 13, praemissâ instructione de fide orthodoxâ, in nostro collegio aliquot hebdomadarum tradita, baptizati sunt à p. dominico Morykoni, in basilica nostra, levantibus m. d. Samuele Ragoza, aeconomo aeconomiae Vitebscensis, et m. dna Theressa ex Olszewicijs Łuskinina, praefectissâ castrî Vitebscensis, m. dno Żoładz cum m. d. Constantia de Karnicijs Łuskina, capitanea N.; baptizato parenti datum est nomen Michael, cognomen Samulski, filio Josaphat. Sunt constantes in fide sacra catholica. P. A. K., S. J., mp.

A Septembri inclusivé anni 1739 ad Xbrem etiam inclusivé ejusdem anni. Auditae sunt confessiones 243; visitati infirmi ac ssmo sacramento muniti 7; missiones peractae 4 cum verbo Dei ad populum; baptizati infantes 1; matrimonio iunctum par 1. G. G., s. Jesu, mp.

A 6ta Julij 1739 ad 10 Januarij 1740. Auditae sunt confessiones 456; infirmi visitati 3 et sacram. muniti 7; missiones absolutae 2; 1 vice instructi 2. P. M. O., S. J mp.

A 19 Julij anni 1739 ad Xbrem eiusdem anni inclusivé. Auditae sunt confessiones 174; matrimonio iunctum par unum.

A Septembri anni 1739 ad Decembrem ejusdem anni inclusivé. Auditae sunt confessiones 333; infirmi visitati 3, ex quibus ssmo sacramento refectus 1; baptisati 3, ex quibus ex Judaejs duo. D. M. S. J. mp.

Ab Augusto anni 1739 ad Decembrem inclusivé. Auditae sunt confessiones 10 circiter; unus dispositus ad mortem, praevijs sacramentis s. ecclesiae solitis; baptizatus unus. A. M. S. J.

Anni 1739, a Septembri ad Decembrem inclusivé. Auditae sunt confessiones circiter 400, ex quibus generales tres, prima vice institutae 2; infirmi sacramentaliter visitati 5; matrimonio juncta paria duo; exhortationes et catechismi in varijs locis dictae sunt circiter 40. I. B. S. J.

A 7bri ad Decembrem inclusivé. Auditae sunt confessiones circiter 483, ex quibus prima vice confessi 3, ex tota vita 10; exhortationes habitae 50; infirmi visitati sacramentaliter 4; ad spiritualem statum directus unus. V. S. S. J.

Hucusque missi sunt fructus spirituales ad r. p secretarium, in Februario anni 1740.

A Januario anni 1740 exclusivé. Auditae sunt confessiones circiter 538; prima vice instructi 6; missiones peractae varijs in locis 10, in quibus dictae sunt exhortationes 10; maleficia varijs in locis per exorcismos et aqua lustrali s. p. n. Ignatij depulsa sunt 8; infirmi sacramentaliter in et extra urbem visitati 12; infirmi in viam aeternitatis dispositi 2. Jos. Nowacki, S. Jesu.

A Januario anni 1740 ad 7brem exclusivé. Auditae sunt confessiones 810; prima vice instructi circiter 15; missiones peractae varijs in locis 10; baptisati infantes 2; matrimonio junctum par 1; maleficia depulsa varijs in locis 9. GG. S. J. mp.

A Januario anni 1740 ad Augustum inclusivé. Ex-

ceptae confessiones 103; prima vice accedentes ad confessionem instructi 2; infirmi post aliquot milliaria visitati et sacra exhomologesi expiati 7; maleficia in 2 locis depulsa. S. O. S. J.

A Januario 1740 ad Septembrem exclusivè. Auditae sunt confessiones 840, ex quibus prima vice 2, generales totius vitae 6, generales ab anno 2, non confessi ab annis duobus 5; infirmi visitati ac ssmo sacramento re-  
fecti 3; extremè unctus 1; baptisatus 1; copulata matrimonio paria duo. D. M. S. J. mp.

A 1 Januarij 1740 ad Augustum inclusivè. Confessi sunt confessione communi 647, ex tota vita 3; lma vice ad confessionem accedentes instructi 6; infirmae nobili intra civitatem, dictae Godlewska, praemissa confessione ex tota vita, data est sacra communio. Pauper, ad plateam in fimo jacens, rutheno-unitus, curâ cujusdam ex nostris, a presbytero graeco-unito pridie praemissis sacramentis poenitentiae, eucharistiae, sacro est unctus oleo; demum dispositus est ad mortem a quodam ex nostris; post commendationem animae agonizantis, duarum horarum ab initio sacri inchoati ad intentionem eiusdem agonizantis post introitum expiravit. Astitit contrahentibus matrimonium, cum facultate parochiali, semel. P. A. K. S. J. mp.

A Januario anni 1740 inclusivè ad Augustum ejusdem anni pariter inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 50; missiones duae expeditae, in quibus catecheses dictae aliquot, scilicet quatuor; baptizati infantes 2. A. M. S. J.

A 10 Januarij 1740 ad 20 7bris ejusdem anni. Auditae sunt confessiones circiter 715; infirmi visitati 2 et sacramentis muniti; ex schismate orthodoxae fidej

restituti 3, scilicet, Michael Ryzkonowicz, Paulus Ryciewicz et tertij nomen ignoratur a). M. O. S. J. mp.

A Januario anni 1740 usque ad 7brem ejusdem anni. Auditae st conf. circiter 400. Dnus Petrus Kapusta ex Lutherana haeresi orthodoxae fidej restitutus. Infantes baptizati 2; ad mortem disposita et ss. sacramentis munita 1.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

Hucusque missi sunt fructus spirituales, in 7bri. P. r. Piori.

A 7bri anni 1740 ad Januarium anni 1741 exclusive. Poenitentes in universum accepti sunt 351 circiter, ex quibus prima vice confessi et bene instructi 12; ex tota vita confessi 5; in viam aeternitatis dispositi 2; infirmi visitati quatuor, etiam post aliquot milliaria; maleficia per exorcismos solitos depulsa varijs in locis 8; exhortationes in missionibus habitae 10. J. N. S. Jesu, mp.

A Septembri anni 1740 ad Decembrem ejusdem anni inclusivè. Auditae sunt confessiones 201; infirmi visitati 5, ex quibus ssmo sacramento refecti ac extremè uncti 2; maleficia per solitos exhorcismos depulsa varijs in locis 5; exhortationes in missionibus dictae 10; baptisatus 1. D. M. S. J. mp.

A 7bri anni 1740 ad Januarium anni 1741 inclusivè. Auditae sunt confessiones circiter 370; instructi 1ma vice 3. M. O. S. J. mp.

A 7bri anni 1740 ad 10brem ejusdem anni. Auditae sunt confessiones circiter 349, generaliter 1. P. Petrus Krzczetowski, S. J. mp.

---

a) Не знаютъ, кого обратили изъ православія въ латинство.

A 7bri anni 1740 ad annum 1741, d. 28 ejusdem mensis Februarij. Auditae sunt confessiones circiter 327, generaliter 2; infirmus viatico refectus 1; baptisatus 1; Germanus generaliter confessus 1; infirmus confessus et communicatus 1. I. E. S. J. mp.

A 7bri anni 1740 ad Januarium 1741. Auditae sunt confessiones circiter 200; unus nne Lucas Gotlib, annor. 16, Pruthenus, a Lutherana haeresi revocatus... F. W. S. J. mp.

In Februario. Hucusque sunt missi fructus ad r. p. secretarium, 1741.

A Februario anni 1741 ad Augustum anni ejusdem. Auditae sunt confessiones circiter 130, generaliter 2.

A Februario 1741 ad 7brem inclusivé. Auditae sunt confessiones circiter 795 gen.; infirmi visitati 5 et sacramentis nuniti; Judaei baptisati 4: 1 Ignatius Nowicki, Basilius Majewski, Joannes Majewski, filius Basilij, Antonius Oswiecinski; e schismate restitutus ecclesiae Basilius Kulikowski. M. O. S. J. mp.

Ab Augusto 10 1741. Auditae sunt confessiones ad 20 7bris anni ejusdem 85 circiter. M. B. S. J. mp.

A Februario anni 1741 ad 10 7bris anni ejusdem. Auditae sunt confessiones circiter 100, ex quibus generales 20. I. E. S. J. mp.

A Januario anni 1771 ad Septembrem ejusdem anni exclusivé. Auditae sunt confessiones 491, ex quibus prima vice confessi 6, generales totius vitae 4; baptisatus 1; missiones in varijs locis obitae, in quibus dictae exhortationes 15; infirmi visitati octo, ex quibus ssmo sacramento refecti 5, extremé unctus unus. D. M. S. J. mp.

Hucusque missi sunt fructus ad r. p. secretarium, in 7bri anno 1741.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A Januario anni 1740 usque ad Novembrem inclusive anni 1741. Auditae sunt confessiones circiter 1000, ex quibus generales fuerunt circiter 10, sacrilegae correctae ab aliquot annis tres; infirmi sacramentaliter visitati duo; infantes baptisati sunt 5; matrimonio juncti tres (sic), sepulchrali processione ad tumulum deducti duo; coneciones et exhortationes dictae sunt circiter centum; Judaeus unus baptisatus nomine Josephus; a schismate ad unionem cum ecclesia Romana revocata una foemina; ad confessionem, prima vice instituendam, inducti et instructi circiter decem; item schismaticus nomine Theodorus Baranowski revocatus est. I. B. S. J.

A Januario anni 1741 usque ad Januarium anni 1742. Auditae sunt confessiones circiter 600, ex quibus generales fuerunt circiter 4; infirmi visitati 4; exhortationes dictae circiter 4; Jadaeus baptizatus Franc. nomine 1; ad confessionem, prima vice instituendam, instructi 3; ad mortem dispositus et sacramentis munitus 1. V. P. S. J.

Ab Augusto anni 1741 ad Januarium 1742. Auditae sunt confessiones 730; visitati sunt infirmi 3. S. B. S. J. mp.

A Septembri ad Januarium. Auditae sunt confessiones 325; infirma sacro oleo inuncta una; incantationes loci civi Vitebscensi . . . domus sacro exorcismo depulsae. M. B. S. J.

A Januario anni 1741 usque ad annum 1742. Auditae sunt confessiones 156; infans unus baptizatus, supra alterum facta sunt tantum sacramentalia; Germanus unus confessus generaliter; domus cujusdam benedicta; unus dispositus et omnibus sacramentis munitus; incantationes et veneficia, tum in campis, tum in aedibus, s. exorcismo depulsae 9; horrea, stabula, laterificia

semel benedicta; quaedam foemina, confessa, sacra communione refecta et s. chrismate uncta, migravit ad Dnum. Ig. Ewert, S. J. mp.

A 9bri 1741 ad 24tam Januarij 1741. Auditae confessiones 169. G. B. S. J.

A 7bri 1741 ad Januarij 24 anni 1742. Auditae sunt confes. circiter 246; 1ma vice instructi 10; infirmi visitati et sacram. muniti duo. m. O. S. J.

A Septembri 1741 ad Januarium 1742 exclusive. Auditae sunt conf. 471, ex quibus 1ma vice 1; infirmi visitati ac ssimo sacramento refecti 3. D. m. S. J. mp.

A Januario anni 1741 ad Januarium anni millesimi 1742. Auditae sunt confessiones circiter 896, ex quibus prima vice confessi 15; infirmi visitati sacramentaliter 8; ex schismatico conversus Nicetha nomine; missiones varijs in locis peractae 6, in quibus dictae exhortationes circiter 12; unus Judaeus 12 annorum, nomine Thomas, baptizatus, levantibus p. m. d. Xaverio Bohomolec et p. m. d. Regina Nowacka; veneficia expulsa 3. I. N. S. Jesu.

Hucusque missi fructus spirituales ad r. p. secretarium.

A Januario anni 1742 ad Junium exclusive anni ejusdem. Confessiones auditae 600; conf. 1ma vice 1; in viam aeternitatis sacramentaliter expediti 4; visitati infirmi 10; incarcerati consolati 6; Judaeus instructus, baptizatus 1; matrimonio junctum par 1; infantes 3 baptizati; domus benedicta; schismatici conversi 6; pueri instructi in varijs oppidis principia fidej 1800 a; missiones institutae varijs in locis 30, in quibus dictae exhortationes. Sta. Boch. S. Jesu.

A Januario anni 1742 usque ad Junium anni ejus-

---

a) Иезуити замѣтно дѣйствовали на дѣтей.—Наставлено въ одно время 1800.

dem. Confessiones auditaë 362; unus infirmus dispositus; item faemella una extremè uncta. I. E. S. J. mp.

A Januario anni 1742 ad Augustum anni ejusdem exclusivè. Auditaë sunt confessiones 1472, ex quibus generales totius vitæ 16; generales ab anno 10; baptisatus 1; infirmi visitati ac ssmo sacramento refecti 7, ex quibus extremè unctus 1. D. M. S. J. mp.

A Decembri inclusivè usque ad Julium inclusivè ex anno 1741 ad annum 1742. Auditaë sunt confessiones ad duo millia, ex quibus generales erant circiter 10; infirmi sacramentaliter visitati 3; infantes baptisati 2; conciones et exhortationes dictæ circiter 60; ad confessionem lma vice instructi circiter 20. I. B. S. J.

A Januario inclusivè usque ad Augustum anni 1742. Auditaë sunt confessiones 732; infans baptisatus unus; infirmi visitati sacramentaliter 3; ad mortem dispositi 3; domus benedictæ 5. M. B. S. J.

A 24 Jenuarij 1742 ad 6tam Augusti ejusdem anni. Auditaë confessiones 638; nova aedificia, tam pro hominibus, quam pro jumentis et pecoribus, quinque benedicta. G. B. S. J.

A Januario anni 1742 ad Augustum exclusivè ejusdem anni. Auditaë sunt confessiones poenitentium circiter 753, ex quibus generaliter confessi 26, prima vice 10, qui rudimentis fidej, ad confessionem debitis, edocti sunt; infirmi intra et extra urbem visitati 12, ex quibus in viam aeternitatis dispositi, prævia extrema unctione, duo; domui novæ benedictiones factæ 3; yeneficia depulsa varijs in locis 9; baptisati, cum facultate parochi, tres; unus Judæus baptisatus nomine Josephus Marcinskj, levantibus illmo palatino Oginskj cum sua esorte Tecla; exhortationes 10 dictæ, N. S. S. J. mp.

A Januario anni 1742 ad Augustum exclusivè ejusdem anni. Poenitentium confessiones susceptaë sunt

circiter 632, ex quibus rite dispositi ad obeundam confessionem prima vice quatuor; infirmi visitati sunt 3. M. O. S. J.

A Junio anni 1742 ad Novembrem ejusdem anni inclusive. Auditae sunt conf. 349; dispositi in viam aeternitatis 3; incarcerati visitati 5; dispositus supplicandus 1; infirmi visitati 7; extremé uncti et sacro viatico refecti 3; exhortationes ad populum dictae 20; instructi pueri in rudimentis fidei et precibus 300; nova aedificia benedicta 3. S. B. S. J. mp.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

Ab Augusto anni 1741 ad Januarium anni 1743 exclusive. Auditae sunt confessiones circiter 489, ex quibus prima vice confessi 22; in viam aeternitatis dispositi et ssmo oleo muniti 4; varij infirmi sacramentaliter visitati 9; maleficia et veneficia per solitos exorcismos ecclesiae expulsa 12; baptisati, cum facultate parochi, 2; exhortationes in missionibus habitae circiter 20. I. N. Soc. Jesu mp.

A Septembri 1742 ad Januarium 1743. Auditae sunt confessiones 705. ex quibus generales totius vitae 2; baptisatus unus. D. M. S. J. mp.

Ab Augusto anni 1742 ad Januarium 1743. Auditae sunt confessiones circiter 500; 1ma vice instructi 3; infirmi visitati et sacramentis muniti 14. M. O. S. Jesu mp.

Ab Augusto anni 1742 ad Januarium 1743. Auditae confessiones 458; prima vice instructi duo; infirmi visitati et sacramentis muniti 7. I. M. S. J.

Ab 8va Octobris anni 1742 ad 5tam Martij an. 1743. Confessiones auditae 588; prima vice instructi 3; infirmi intra et extra urbem visitati, sacramentis poenitentiae, eucharistiae et extremae unctionis muniti 19; ex his in viam aeternitatis expediti 3; in missionibus exhortationes dictae 12. S. A. S. J.

A 15 Augusti anni 1742 usque ad 5tam Aprilis anni 1743. Auditae sunt confessiones plus minus 548, ex quibus prima vice informati ad sacram exomologisim et communionem 10; a pravis habitudinibus abducti 7; odia inter . . . plures sopita; aliquot infirmi sunt visitati. M. K. S. J.

A die 26 9bris ad Januarium exclusive. Conf. 1008; instructi pueri 1007 a); visit. infirmi 229; extreme uncti 8; baptizati 5; inductae post partum 9; sepulti 9; sancto viatico refecti 55; domus novae benedictae 10; matrimonio juncta paria 2; incarcerati visit. 3; schismaticus ex sch. conversus 1; in viam aeternitatis dispositi 25; exortationes dictae 31. S. B. S. J.

Hucusque missi sunt fructus spirituales.

A Januario usque ad Augustum anni 1743 exclusive. Conf. 910; instructi pueri 960 b); visit. infirmi 110; extreme uncti 7; baptizati 5; sepulti 9; viatico refecti 70; domus novae benedictae 9; matrimonio par 1 junctum; incarcerati visitati 2; in viam aeternitatis dispositi 24; exhortationes dictae 31. Sta. Bohdziey, S. J.

A Januario usque ad Augustum exclusive anni 1743. Auditae confessiones 400, ex his generales 6, prima vice instructi 15; infirmi visitati et sacram. muniti 10; exhort. dictae 30 F. G. S. J.

A Januario anni 1743 ad Augustum. Auditae sunt confessiones circiter 200, generales 20; infirmi visitati 3; catecheses dictae varijs in locis 27. M. O. S. J. mp.

A Januario anni 1743 usque ad Septembrem exclusive anni ejusdem. Auditae sunt confessiones 1290, ex quibus prima vice 1, generales totius vitae 26; infirmi visitati 11, ex quibus ssmo sacramento refecti 5, extreme uncti duo. D. m. S. J. mp.

a) Опять 1007 дѣтей наставлено.

b) Тоже 960.

A Januario anni 1743 ad 7brem exclusivé eiusdem anni. Auditaē st. confessiones circiter 654, ex quibus prima vice confessi 7, totius vitae generaliter 14; infirmi intra et extra urbem visitati sacramentaliter 6; in varijs locis institutae missiones, in quibus dictae st. exhortationes 10; veneficia per solitos exorcismos ecclesiae depulsa st. 9. I. N. S. Jesu mp.

A 5ta Aprilis anni 1743 usque ad 1mam 7bris ejusdem. Confessiones auditaē circiter 526, ex his circa sacramentum poenitentiae et eucharistiae prima vice instructi prope 15; ab annis duobus neglectam confessionem peregerunt tres; mutantes in fide confirmati 4; ex tota vita confessi 5, generaliter ab annis pluribus 8; reconciliati dissidentes amici 3; exercitijs spiritualibus s. p. nostri exculi externi duo. M. K. S. J. mp.

A Januario anni 1743 ad Septembrem ejusdem anni. Auditaē confessiones circiter 300; visitati 3; instructi 13. I. M. S. J.

A Martio anni 1743 ad Septembrem ejusdem anni. Confessiones auditaē 652; infirmi visitati et sacramentis provisi 49. P. A. S. J.

A Januario anni 1743 ad 7brem exclusivé ejusdem anni. Confessiones auditaē 287; in viam aeternitatis expeditus sacramentisque munitus 1; infirmi sacramentaliter visitati 13; a schysmate ecclesiae Romanae incorporatus 1; rudes ad confessionem, rite peragendam prima vice, instructi 11. I. O. S. J.

Hucusque missi sunt fructus spirituales, in 7bri, ad r. p. secr.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A Septembri anni 1743 ad Januarium anni 1744. Auditaē sunt confessiones circa 665, ex quibus prima vice confessi 9, praemisa debita instructione; infirmi intra et extra urbem visitati 13 sacramentisque muniti;

veneficia solitis exhorcismis varijs in locis sublata 7; missiones virijs in locis institutae 7, in quibus dictae exhortationes circa 20, rudes ad confessionem rite peragendam instructi circa 40. S. N. S. J. mp.

A Septembri anni 1743 ad Decembrem anni ejusdem inclusivé. Auditae sunt confessiones 402, ex quibus prima vice confessi 4; infirmi visitati 15, ex quibus ssmo sacramento eucharistiae refecti 8, extrémé unctus et in viam aeternitatis expeditus unus; exhortationes in missionibus dictae 3. D. M. S. J.

A 1ma Septembris anni 1743 usque ad Decembrem inclusivé. Confessiones auditae circiter 348, generales fuerunt 20, ab annis duobus 3, ex tota vita confessi circiter 8; odia, inter quosdam diu gliscentia, sopita aliquot; infirmi visitati 4; eleemosina pro pauperibus impetrata aliquoties. M. K. S. J. mp.

A Septembri anni 1743 ad Januarium anni 1744. Auditae sunt confessiones 308, ex quibus 1ma vice confessi 4; infirmi intra et extra civittem visitati 5; generaliter confessi 8; exhortationes in missionibus dictae 3. L. S. S. J. mp.

A Septembri anni 1743 ad Januarium anni 1744. Auditae confessiones 210; infirmi visitati sacramentisque muniti 2. H. S. S. J. mp.

A Septembri anni 1743 ad Januarium exclusive anni 1744. Auditae sunt confessiones 290; infirmi visitati 2; missio absoluta una. P. L. S. J.

NB. Hucusque inscripti.

A Januario anni 1744 ad Septembrem ejusdem anni exclusivé. Auditae sunt confessiones 663; ex quibus generales totius vitae 17, ab anno 1, prima vice 1; infirmi visitati ac sanctissimo eucharistiae sacramento refecti

10; extrémé unctus ac in viam aeternitatis expeditus  
1. D. M. S. J. mp.

A Januario anni 1744 ad 7brem ejusdem anni ex-  
clusivé. Auditae sunt confessiones 721, ex quibus gene-  
rales totius vitae 4, prima vice 1; infirmi visitati ac sanc-  
tissimo eucharistiae sacramento refecti 4. P. L. S. J. mp.

A Januario anni 1744 ad 6tam Septembris anni  
ejusdem. Confessiones auditae plus minus 586, ex his  
generales ex tota vita 9, ab aliquot annis 13; pravam  
consuetudinem jurandi plures dedocti; ad confessionem,  
prima vice faciendam, et sacrum epulum suscipiendum  
instructi circiter 17; incarcerati visitati saepius et elee-  
mosina tam spirituali, quam temporali provisi; infirmi  
cum ssma eucharistia visitati 6. M. K. S. J. mp.

A Januario anni 1744 ad Septembrem. Confessiones  
auditae circiter 108, ex quibus generales 2. S. O. S. J. mp.

A Januario anni 1744 ad 8 7bris anni ejusdem. Au-  
ditae sunt confessiones 992, ex quibus generales 17, 1ma  
vice confessi 4; infirmi visitati cum administratione  
sacramentorum 15; missio cum exhortatione una. L. P.  
S. J. mp.

A Septembri anni 1743 ad Septembrem anni 1744.  
Confessiones auditae 864, generales 20, prima vice 5; in-  
firmi visitati et sacramentis provisi 23, ex quibus in  
viam aeternitatis expediti 3; in missionibus exhortati-  
ones dictae 4. S. A. S. J.

A Septembri anni 1743 ad Septembrem anni 1744.  
Auditae sunt confessiones circiter 850, generales 4, pri-  
ma vice confessi 3; infirmi visitati et ssmis sacramen-  
tis muniti 5, ex his ad mortem dispositi 2; conciones  
dictae 2. V. P. S. J.

Hucusque missi sunt fructus spirituales ad r. p.  
secretarium, in 7bri.

A Septembri anni 1744 ad Decembrem ejusdem

anni. Confessiones auditae sunt circiter 400; infirmus visitatus et sacramentis munitus 1. S. A. S. J.

A 7bri anni 1744 ad Xbrem ejusdem anni. Confess. auditae circiter 30. S. O. S. J. mp.

A 7bri anni 1744 ad Xbrem ejusdem anni. Auditae confess 173, prima vice 1, generales totius vitae 2. D. M. S. J.

A 7bri anni 1744 ad Xbrem ejusdem anni. Confess. auditae sunt 125, prima vice instructus 1. P. L. S. J.

A 7bri anni 1744 ad Xbrem ejusdem anni. Confessiones auditae circiter 323, 1ma vice confessi 4, generales totius vitae 2. L. S. S. J. mp.

A Septembri 1744 ad d. 25. Confess. circiter 30; infans baptizatus 1. F. W. R. C. S. J.

A sexta 7bris 1744 usque ad 4tam 10bris anni ejusdem inclusivé. Auditi pro sacro tribunali circiter 215; ganeraliter confessi prope 30; infirmi visitati 2. Ex Judaica perfidia reductus et babtisatus unus, oriundus Dribino, ut ille dixit, annorum circiter 20; motus ad deferendam suam perfidiam hac persvasione, quia jam anni quatuor sunt elapsi ab illo termino, quo moderni Judaei, errore suorum rabinorum decepti, credebant venturum messiam. M. L. S. J. mppr.

A Septembri 1744 ad Xbrem. Auditae sunt confessiones circiter 50. V. P. S. J.

A die 15 Augusti anni 1744 ad diem 3tiam Xbris anni ejusdem. Excepi confessiones in universum 190; prima vice instructi ad eandem duo. C. Kononowicz, S. J. mp.

Hucusque missi sunt fructus spituales ad r. p. secretarium, in Xbri, et inscripti in annuis.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A die 3tia Xbris anni 1744 ad 2dam Augusti in-

clusivè anni 1745. Excepi in universum confessiones 535, ex his generales totius vitae sex; missio obita Psiarcijs una. Casimirus Kononowicz, S. J. mp.

A Januario anni 1745 ad Septembrem ejusdem anni exclusivè. Auditae sunt confessiones 746; baptizati tres; missiones obitae 5; exhortationes dictae 4. D. M. S. J. mp.

A Decembri anni 1744 ad 7bris 12mam anni 1745. Auditae sunt confessiones 594, ex his generales totius vitae 14; missiones Krotowszam et alibi obitae 6; extremè dispositi et sacramentis muniti 2. Hoeresim Lutheranam ejurarunt 2: 1mus sartor Joannes Kristian, ex aula illsmi Solłohub, capitanej Jezierzyscensis; alter Joannes Tresendorpff, venator aulicus ejusdem illsmi capitanej. Unus ex philosophia ad religionem directus. L. S. S. J. mp.

A 7bri anni 1744 ad 12mam anni 1745. Auditae sunt confessiones 532, generales totius vitae 9; maleficia in campis, agris, pratis per exorcismum destructa et combusta 4; missiones Kobylnikos, Wydreiam obitae 4. S. A. S. J.

A 4ta 10bris anni 1744 ad 14tam diem 7bris anni 1745. Confessiones ordinariae auditae circiter 794; generales ex tota vita auditae plus minus 20; ab annis intermissa 5 institutae; ad confessionem, 1ma vice faciendam, instructi 15; ab inveterata consuetudine peccandi retracti circiter 7; ab occasione proxima relabendi reducti 4; odia extincta et reconciliationes factae trium; a perpetrando homicidio abstracti duo; a pacto, cum Dei et animarum hoste ineundo, abducti 4; pueri et rudes instructi 10; ad restitutionem famae et iniquè ablationis inducti 9; desperabundi de animae suae salute in spem meliorem erecti complures; missio hebdomadaria obita una. N. B. Exercitijs s. p. nostri exculi ecclesiasticus unus, saeculares domi varij eorumque aulici 10. M. K. S. J.

A Xbri anni 1744 ad Septembrem exclusivé 1745. Auditae sunt confessiones in universum circiter 160. V. P. S. J. mp.

Hucusque missi sunt fructus spirituales ad r. p. secretarium.

A 14 7bris anni 1745 ad ultimam 10bris anni ejusdem. Confessiones auditae plus minus 358, ex quibus generales fuerunt circiter 17; ab annis duobus neglectae, nunc compensatae 3; prima vice ad confessionem et sacram synaxim instructi 6; a proxima peccandi retracti duo; vacillantes in fide roborati aliquot; infirmus, graviter decumbens, ad mortem dispositus unus; pauperes, in xenodochio degentes, visitati ac ope spirituali temporalique adjuti aliquoties; exercitijs spiritualibus sancti patris exculi duo: unus ecclesiasticus per dies octo continuos, alter saecularis dominus per dies quinque; missio extra civitatem obita per quatrimum una. M. K. S. J. mp.

A Septembri anni 1745 ad 10brem anni ejusdem inclusivé. Auditae sunt confessiones 393. D. M. S. J. mp.

A 7bri anni 1745 ad Xbrem ejusdem anni inclusivé. Auditae confessiones circiter 120. S. O. S. J. mp.

A 7bri anni 1745 ad 1mam diem Jan. anni 1746. Conf. aud. 800, ex his generales 8; infirmi sacramentis poenitentiae et eucharistiae provisi 3; omnibus sacramentis munitus, in viam aeternitatis expeditus 1; missio extra urbem per duas septimanas absoluta 1, altera unius diei; discordiae sopitae 5. S. A. S. J.

A 12ma Septembris anni 1745 ad 3tiam Januarij 1746. Confessiones auditae sunt circiter 265, ex quibus generales fuerunt 3, 1ma vice ad confessionem instructi 2; domus, maleficijs infectae, per exorcismum benedictae 2; infirmi visitati 2; missiones cum exortatione et catechismo obitae 2. L. S. S. J. mp.